Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского округа Заречный «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»
Т.С. Непряхиной
______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ______ класс моего (ю) сына (дочь) _____________
__________________________________________________________________
ФИО ребенка (последнее – при наличии)
0. Дата рождения: «______» __________________ 20____ г.
0. Место рождения:  _______________________________________________;
0. Сведения о родителях (законных представителях):
Отец______________________________________________________________
Место работы __________________________________________________
Рабочий телефон, E-mail ___________________________________________
Мать _____________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________
Рабочий телефон, E-mail ____________________________________________

0. Адрес проживания: ______________________________________________;

0. Из какого класса, какого образовательного учреждения  переводится гражданин (при поступлении во 2-11 классы):________________________;

0. [bookmark: _GoBack]Выбор направления (профиля)  обучения (для 10 классов: гуманитарное  или естественно-научное)____________________________________________

8. Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.
_______________________		___________________________
	  (подпись заявителя)                                                                                                                                        (ФИО заявителя)

Ознакомление с нормативными документами

Я, ___________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
родитель (законный представитель) ученика (цы) ___________ класса _________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя ученика)
подтверждаю, что ознакомлен (а) с Уставом школы, с лицензией школы на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, Правилами внутреннего распорядка обучающихся и Правилами поведения обучающихся.

«____»___________________20____ год                             Подпись_____________________